
Campionati Italiani
Juniores e Speranze

FEDERAZIONE ITALIANA PESISTICA E CULTURA FISICA

12 maggio 2007

COPERTINO

RISULTATI

LECCE

di Pesistica





CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 PAGLIARO Genny Caterin 88 1902025 C.A. ERCOLE CL 50.04 75 95  170  10 238.12

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la
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N

O CODICE
FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
N

C
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IR

PU
NT

I

53 78

Camp. Ita. Speranze Juniores Copertino (LE) 12/05/2007
PESISTICA

FEMMINILE     
INDIVIDUALE
JUNIORES



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 GUGLIELMINO Giada 88 0704039 WRESTLING SAVONA 57.29 52 68  120  10 150.84

2 GUANI Alessia 88 0309023 GINNASTICA PAVESE 56.65 46 52  98  8 124.20
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FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg
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SI
N

C
LA

IR

PU
NT

I

58 83

Camp. Ita. Speranze Juniores Copertino (LE) 12/05/2007
PESISTICA

FEMMINILE     
INDIVIDUALE
JUNIORES



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 BORDIGNON Giorgia 87 0311075 LINEA E SALUTE 61.12 77 94  171  10 205.61

2 CANALETTI Bianca 87 1304007 ATHLAS PES. TERAMO 61.36 50 65  115  8 137.92
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 TOTALE   
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STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg
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63 85

Camp. Ita. Speranze Juniores Copertino (LE) 12/05/2007
PESISTICA

FEMMINILE     
INDIVIDUALE
JUNIORES



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 BRUNETTA Viviana 88 0504019 POL. SANTA BONA 64.75 40 55  95  10 110.24

FG CORDIOLI Giulia 88 0506011 PES. QUADRATO 63.18 37 -  37  - 43.57

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'
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PERS. 
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 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg
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RISULTATO

SI
N

C
LA

IR

PU
NT

I

69 88

Camp. Ita. Speranze Juniores Copertino (LE) 12/05/2007
PESISTICA

FEMMINILE     
INDIVIDUALE
JUNIORES



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 LOMBARDO Sofia Maria 88 1903032 C.S. SCORDIA 70.53 50 60  110  10 121.95
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FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
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 kg
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75 93

Camp. Ita. Speranze Juniores Copertino (LE) 12/05/2007
PESISTICA

FEMMINILE     
INDIVIDUALE
JUNIORES
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1902025 C.A. ERCOLE CL � �� � � � � � � 10 1 1

0311075 LINEA E SALUTE � � � �� � � � � 10 1 2

0704039 WRESTLING SAVONA � � �� � � � � � 10 1 3

1903032 C.S. SCORDIA � � � � � �� � � 10 1 4

0504019 POL. SANTA BONA � � � � �� � � � 10 1 5

1304007 ATHLAS PES. TERAMO � � � � � � � � 8 1 6

0309023 GINNASTICA PAVESE � � � � � � � � 8 1 7

0506011 PES. QUADRATO � � � � � � � � 0 1 8
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Totali 8  1 2 2 2 1   8

Gara: Luogo: Data:Camp. Ita. Speranze Juniores Copertino (LE) 12/05/2007

CATEGORIA (Punteggio / N° Atleti)
SOCIETA'
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il Segretario di Gara

N
° 
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48 53 58 63 69 75 +75  

CLASSIFICA  GENERALE  SOCIETA'
FEMMINILEPESISTICA JUNIORES



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 GRANDIOSO Enrico 88 1604048 BODY'S TRAIN. 55.39 70 92  162  10 254.73

2 ZUCCALA' Fabio Giusepp 87 1604048 BODY'S TRAIN. 53.74 70 80  150  8 241.83
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 TOTALE   
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STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara
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56 130

Camp. Ita. Speranze Juniores Copertino (LE) 12/05/2007
PESISTICA

MASCHILE     
INDIVIDUALE
JUNIORES



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 PETRUCCI Massimo 87 1304002 V.V.F. teramo 61.25 100 120  220  10 319.88

2 BOSCO Alessandro 88 1906020 DYNAMO BAGHERIA 60.33 102 115  217  8 319.12

3 FARINA G.Battista 88 1906051 SHAPE UP PA 61.41 90 118  208  6 301.85

4 MARTINA Francesco 87 1604048 BODY'S TRAIN. 60.89 75 110  185  5 270.17

5 PONCHINI Elia 87 0506009 BENTEGODI VR 60.67 82 102  184  4 269.45

6 COTENA Marco 88 0311075 LINEA E SALUTE 60.71 80 100  180  3 263.45

7 BARETTA Gennaro 88 1504077 BODY FITNESS CLUB 60.61 70 90  160  2 234.48
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FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara
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 kg
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62 140

Camp. Ita. Speranze Juniores Copertino (LE) 12/05/2007
PESISTICA

MASCHILE     
INDIVIDUALE
JUNIORES



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 GRECO Emanuele 87 1204002 FIAMME ORO ROMA 68.32 118 142  260  10 350.17

2 BARBARINO Pietro 87 1501084 A.S.D.NATURAL 68.30 105 127  232  8 312.50

3 BORTOLIN Massimiliano 88 0602004 PES. PORDENONE 67.79 105 126  231  6 312.70

4 GARCIU Oleg 87 0505005 SPES MESTRE 68.36 90 115  205  5 275.97

5 GUASTELLA Emanuele 87 1907018 GINNASTICA PESI 68.79 87 110  197  4 264.12

6 MAZZUCCHELLI Cristian 87 0311075 LINEA E SALUTE 65.24 85 97  182  3 252.91

7 PROIETTI Fabrizio 88 1906020 DYNAMO BAGHERIA 67.93 75 90  165  2 223.06

8 POLO Matteo 88 0504019 POL. SANTA BONA 68.79 77 88  165  1 221.22
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FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg
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Camp. Ita. Speranze Juniores Copertino (LE) 12/05/2007
PESISTICA

MASCHILE     
INDIVIDUALE
JUNIORES



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 LA FISCA Vincenzo 88 1902012 FALCHETTI CL 75.41 110 140  250  10 316.55

2 CANGEMI Enrico 88 1906030 JOGGING PALERMO 74.14 111 138  249  8 318.47

3 FIORITA Stefano 87 1604048 BODY'S TRAIN. 72.82 100 145  245  6 316.81

4 TRIPONI Federico 88 1304007 ATHLAS PES. TERAMO 74.29 105 128  233  5 297.66

5 CICCARESE Luca 88 1604048 BODY'S TRAIN. 73.57 95 120  215  4 276.27

6 RUSSO Swan 88 0103039 PES. RAMELLA 73.60 95 117  212  3 272.36

7 MERLI Emanuele 88 0505005 SPES MESTRE 75.29 95 115  210  2 266.13

8 SAVA Mauro 88 1906039 RECORD PALERMO 71.04 92 107  199  1 261.33

9 SCOGNAMIGLIO Alessandr 87 1504077 BODY FITNESS CLUB 71.26 85 110  195  1 255.57

10 SILIGARDI Luca 88 0804019 POL. SACCA MO 74.58 85 105  190  1 242.16

11 MOSCATO Stefano 88 0309023 GINNASTICA PAVESE 71.32 80 101  181  1 237.09

12 OTTAVI Matteo 88 0910010 V.V.F. SIENA 75.58 73 91  164  1 207.38
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FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg
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77 163

Camp. Ita. Speranze Juniores Copertino (LE) 12/05/2007
PESISTICA

MASCHILE     
INDIVIDUALE
JUNIORES



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 MANNELLA Clemente 88 1802011 NAUTILUS 81.41 115 147  262  10 317.81

2 SEDERINO Gianmarco 87 1604048 BODY'S TRAIN. 82.50 112 130  242  8 291.49

3 FIORENTINO Carlo Alber 87 0506009 BENTEGODI VR 77.57 100 125  225  6 280.26

4 GARONZI Fabio 88 0506009 BENTEGODI VR 77.11 92 120  212  5 264.98

5 COSMO Lorenzo 87 1601027 FITNESS CENTER 80.63 88 120  208  4 253.59

6 SAVI Nicolo' 88 0308028 ALEX CLUB A.B.C. 83.14 85 122  207  3 248.32

7 MARCONI Stefano 87 0506011 PES. QUADRATO 79.65 82 110  192  2 235.66

8 DI MATTEO Vincenzo 88 1304002 V.V.FF TERAMO 78.10 80 105  185  1 229.57

FG BILLITTERI Davide 88 1906039 RECORD PALERMO 83.07 115 -  115  - 138.02
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FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara
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Camp. Ita. Speranze Juniores Copertino (LE) 12/05/2007
PESISTICA

MASCHILE     
INDIVIDUALE
JUNIORES



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 NESTOLA Rosario 88 1604048 BODY'S TRAIN. 85.53 110 120  230  10 271.98

2 LEONARDI Luciano 88 1903056 POL.DIL.ROBUR 88.74 91 122  213  8 247.44

FG LICARI Carlo 87 1903002 CICLOPE CT 92.29 - -  0  -  
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STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg
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Camp. Ita. Speranze Juniores Copertino (LE) 12/05/2007
PESISTICA

MASCHILE     
INDIVIDUALE
JUNIORES



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 CENTI Matteo 88 1205009 FANUM PES. VITERBO 101.61 95 120  215  10 235.96

2 BONAFEDE Liborio 87 1906051 SHAPE UP PA 99.87 90 110  200  8 220.94
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STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg
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105 188

Camp. Ita. Speranze Juniores Copertino (LE) 12/05/2007
PESISTICA

MASCHILE     
INDIVIDUALE
JUNIORES



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 PRUNAS Marco 88 0201001 PES. AOSTA 105.56 105 115  220  10 238.19
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FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
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 kg

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
N

C
LA

IR

PU
NT

I

+105 195

Camp. Ita. Speranze Juniores Copertino (LE) 12/05/2007
PESISTICA

MASCHILE     
INDIVIDUALE
JUNIORES
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1604048 BODY'S TRAIN. �� � � �� � �� � � 51 7 1

0506009 BENTEGODI VR � � � � �� � � � 15 3 2

1906051 SHAPE UP PA � � � � � � � � 14 2 3

1304002 V.V.FF TERAMO � �� � � � � � � 11 2 4

1204002 FIAMME ORO ROMA � � �� � � � � � 10 1 5

1802011 NAUTILUS � � � � �� � � � 10 1 6

1902012 FALCHETTI CL � � � �� � � � � 10 1 7

0201001 PES. AOSTA � � � � � � � �� 10 1 8

1205009 FANUM PES. VITERBO � � � � � � �� � 10 1 9

1906020 DYNAMO BAGHERIA � � � � � � � � 10 2 10

1906030 JOGGING PALERMO � � � � � � � � 8 1 11

1501084 A.S.D.NATURAL � � � � � � � � 8 1 12

1903056 POL.DIL.ROBUR � � � � � � � � 8 1 13

0505005 SPES MESTRE � � � � � � � � 7 2 14

0602004 PES. PORDENONE � � � � � � � � 6 1 15

0311075 LINEA E SALUTE � 	 	 � � � � � 6 2 16

1304007 ATHLAS PES. TERAMO � � � � � � � � 5 1 17

1907018 GINNASTICA PESI � � � � � � � � 4 1 18

1601027 FITNESS CENTER � � � � � � � � 4 1 19

0103039 PES. RAMELLA � � � 	 � � � � 3 1 20

0308028 ALEX CLUB A.B.C. � � � � 	 � � � 3 1 21

1504077 BODY FITNESS CLUB � � � � � � � � 3 2 22

0506011 PES. QUADRATO � � � � � � � � 2 1 23

0804019 POL. SACCA MO � � � � � � � � 1 1 24

0309023 GINNASTICA PAVESE � � � � � � � � 1 1 25

0504019 POL. SANTA BONA � � � � � � � � 1 1 26

0910010 V.V.F. SIENA � � � � � � � � 1 1 27

1906039 RECORD PALERMO � � � � � � � � 1 2 28

1903002 CICLOPE CT � � � � � � � � 0 1 29

  � � � � � � � �    

  � � � � � � � �    

  � � � � � � � �    

  � � � � � � � �    

Totali 29 2 7 8 12 9 3 2 1 44

Gara: Luogo: Data:Camp. Ita. Speranze Juniores Copertino (LE) 12/05/2007

CATEGORIA (Punteggio / N° Atleti)
SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

CODICE
FEDERALE

To
t. 

Pu
nt

i

il Segretario di Gara

N
° 

At
le

ti

56 62 69 77 85 94 105 +105

CLASSIFICA  GENERALE  SOCIETA'
MASCHILEPESISTICA JUNIORES



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 ALONGI Anna Maria 90 1906020 DYNAMO BAGHERIA 47.34 40 50  90  10 132.59

FG PALUMBO Marina 90 1902049 G.S. PARLA 46.62 25 -  25  - 37.37

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

AN
N

O CODICE
FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
N

C
LA

IR

PU
NT

I

48 65

Camp. Ita. Speranze Juniores Copertino (LE) 12/05/2007
PESISTICA

FEMMINILE     
INDIVIDUALE
SPERANZE



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 PIERRI Maira 89 1604026 BODY LINE LEVERANO 52.28 43 53  96  10 129.54

2 BENVENUTO FEDERICA 90 0704038 PESISTICA SAVONA 51.16 40 50  90  8 123.68

3 BOTTA Barbara 89 0103039 PES. RAMELLA 52.76 35 47  82  6 109.82

NC RUSSO Arianna 90 1906047 POWER CLUB PA 52.78 27 40  67  - 89.71

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

AN
N

O CODICE
FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
N

C
LA

IR

PU
NT

I

53 70

Camp. Ita. Speranze Juniores Copertino (LE) 12/05/2007
PESISTICA

FEMMINILE     
INDIVIDUALE
SPERANZE



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 PIERRI Angela 90 1604026 BODY LINE LEVERANO 57.22 51 65  116  10 145.94

2 TAMOLLI Elena 90 0311075 LINEA E SALUTE 57.65 48 60  108  8 135.14

3 VADACCA Serena 89 1604048 BODY'S TRAIN. 57.48 40 50  90  6 112.86

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

AN
N

O CODICE
FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
N

C
LA

IR

PU
NT

I

58 75

Camp. Ita. Speranze Juniores Copertino (LE) 12/05/2007
PESISTICA

FEMMINILE     
INDIVIDUALE
SPERANZE



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 RUSSOTTO Rosa Tatiana 89 1903028 LOTTA MILITELLO 58.32 50 65  115  10 142.73

2 MORCHI Giorgia 89 0311022 PES. BRUNO 61.45 46 57  103  8 123.41

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

AN
N

O CODICE
FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
N

C
LA

IR

PU
NT

I

63 78

Camp. Ita. Speranze Juniores Copertino (LE) 12/05/2007
PESISTICA

FEMMINILE     
INDIVIDUALE
SPERANZE



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 ALEMANNO Alessandra 89 1604048 BODY'S TRAIN. 68.02 53 65  118  10 133.23

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

AN
N

O CODICE
FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
N

C
LA

IR

PU
NT

I

69 80

Camp. Ita. Speranze Juniores Copertino (LE) 12/05/2007
PESISTICA

FEMMINILE     
INDIVIDUALE
SPERANZE



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 DIJUST Giada 90 0604007 MIOSSPORT 73.86 66 75  141  10 153.03

2 GABRIELI Sara 90 1604053 PES. SALENTINA 73.16 47 60  107  8 116.62

3 CALABRESE Nicoletta 90 1504028 SAN PAOLO NA 71.02 50 55  105  6 116.01

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

AN
N

O CODICE
FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
N

C
LA

IR

PU
NT

I

75 83

Camp. Ita. Speranze Juniores Copertino (LE) 12/05/2007
PESISTICA

FEMMINILE     
INDIVIDUALE
SPERANZE



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 SALETTA Monica 90 1906020 DYNAMO BAGHERIA 85.51 55 70  125  10 128.91

2 VIRGATA Valeria 90 1903036 SISPORT MILITELLO 75.08 50 61  111  8 119.64

3 BARTOLICH Giulia 89 0603014 NUOVA PES. TRIESTINA 85.28 46 56  102  6 105.26

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

AN
N

O CODICE
FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
N

C
LA

IR

PU
NT

I

+75 85

Camp. Ita. Speranze Juniores Copertino (LE) 12/05/2007
PESISTICA

FEMMINILE     
INDIVIDUALE
SPERANZE
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� � � � � � � �

� � � � � � � �

� � � � � � � �

� � � � � � � �

1604026 BODY LINE LEVERANO � �� �� � � � � � 20 2 1

1906020 DYNAMO BAGHERIA �� � � � � � �� � 20 2 2

1604048 BODY'S TRAIN. � � � � �� � � � 16 2 3

0604007 MIOSSPORT � � � � � �� � � 10 1 4

1903028 LOTTA MILITELLO � � � �� � � � � 10 1 5

0311075 LINEA E SALUTE � � � � � � � � 8 1 6

0704038 PESISTICA SAVONA � � � � � � � � 8 1 7

0311022 PES. BRUNO � � � � � � � � 8 1 8

1903036 SISPORT MILITELLO � � � � � � � � 8 1 9

1604053 PES. SALENTINA � � � � � � � � 8 1 10

1504028 SAN PAOLO NA � � � � � � � � 6 1 11

0103039 PES. RAMELLA � � � � � � � � 6 1 12

0603014 NUOVA PES. TRIESTINA � � � � � � � � 6 1 13

1906047 POWER CLUB PA � � � � � � � � 0 1 14

1902049 G.S. PARLA � � � � � � � � 0 1 15

  � � � � � � � �    

  � � � � � � � �    

  � � � � � � � �    

  � � � � � � � �    

  � � � � � � � �    

  � � � � � � � �    

  � � � � � � � �    

  � � � � � � � �    

  � � � � � � � �    

  � � � � � � � �    

  � � � � � � � �    

  � � � � � � � �    

  � � � � � � � �    

  � � � � � � � �    

  � � � � � � � �    

  � � � � � � � �    

  � � � � � � � �    

  � � � � � � � �    

Totali 15 2 4 3 2 1 3 3  18

Gara: Luogo: Data:Camp. Ita. Speranze Juniores Copertino (LE) 12/05/2007

CATEGORIA (Punteggio / N° Atleti)
SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

CODICE
FEDERALE

To
t. 

Pu
nt

i

il Segretario di Gara

N
° 

At
le

ti

48 53 58 63 69 75 +75  

CLASSIFICA  GENERALE  SOCIETA'
FEMMINILEPESISTICA SPERANZE



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 GANDINI Mattia 89 0804019 POL. SACCA MO 55.23 75 100  175  10 275.84

2 TODERO Vincenzo 89 1903051 S.S.D.VEROSPORT 56.00 64 80  144  8 224.42

3 MEJIA Victor 90 0604001 PES. UDINESE 48.09 60 80  140  6 248.85

4 DAUTI Albi 89 0910010 V.V.F. SIENA 53.78 59 81  140  5 225.57

5 DI BIASE Roberto 89 0506009 BENTEGODI VR 55.08 61 78  139  4 219.58

6 CROCE Stefano 89 0506009 BENTEGODI VR 55.81 60 75  135  3 210.98

7 BALDINO Thomas 89 0906028 V.V.F. MASSA 55.46 58 75  133  2 208.92

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

AN
N

O CODICE
FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
N

C
LA

IR

PU
NT

I

56 118

Camp. Ita. Speranze Juniores Copertino (LE) 12/05/2007
PESISTICA

MASCHILE     
INDIVIDUALE
SPERANZE



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 GUARNACCIA Calogero 90 1902025 C.A. ERCOLE CL 60.73 106 117  223  10 326.32

2 PODDA Mattia 90 2001011 VUEFFE SPORT 61.76 97 116  213  8 307.81

3 BIGAZZI Simone 90 0904007 V.V.F. LIVORNO 59.74 90 115  205  6 303.71

4 ROSA Stefano 90 0309023 GINNASTICA PAVESE 61.98 86 106  192  5 276.75

5 DESSI Giuseppe 89 2004001 POL. SASSARESE 61.62 80 105  185  4 267.81

6 NOVELLI David 90 0506009 BENTEGODI VR 61.40 65 85  150  3 217.71

7 VOUK Loris 90 0106028 PES. GYM CLUB 58.74 58 78  136  2 204.11

8 LEO Simone 89 1902012 FALCHETTI CL 60.57 55 79  134  1 196.47

9 CUCURNIA Andrea 89 0906028 V.V.F. MASSA 61.01 56 74  130  1 189.58

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

AN
N

O CODICE
FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
N

C
LA

IR

PU
NT

I

62 128

Camp. Ita. Speranze Juniores Copertino (LE) 12/05/2007
PESISTICA

MASCHILE     
INDIVIDUALE
SPERANZE



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 MARZULLO Domenico 90 1906020 DYNAMO BAGHERIA 68.65 102 128  230  10 308.78

2 D'ANTONA Nicola 90 1903002 CICLOPE CT 64.30 100 115  215  8 301.82

3 CATUCCI Daniele 89 1303008 EAGLE PES. 66.81 90 105  195  6 266.58

4 VASILE Dumitru Bogdan 90 1204159 WELLNESS CLUB 68.34 80 110  190  5 255.84

5 GENOVESI Davide 89 0906028 V.V.F. MASSA 65.92 77 100  177  4 244.19

6 FANULI Antonio 90 1604053 PES. SALENTINA 67.46 76 92  168  3 228.18

7 MARTIELLI Arcangelo 90 1601027 FITNESS CENTER 63.20 70 97  167  2 237.32

8 ALUISI Dario 90 1604053 PES. SALENTINA 65.25 75 87  162  1 225.08

9 GASTALDON Giorgio 90 0504019 POL. SANTA BONA 68.46 70 87  157  1 211.15

10 PUPILLA Vito 90 1601002 ANGIULLI BARI 69.00 65 85  150  1 200.70

11 AQUILANTI Ermes 90 0311056 CASTELLANZA PESI 63.52 62 76  138  1 195.41

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca
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N

O CODICE
FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
N

C
LA

IR

PU
NT

I

69 138

Camp. Ita. Speranze Juniores Copertino (LE) 12/05/2007
PESISTICA

MASCHILE     
INDIVIDUALE
SPERANZE



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 CANNISTRARO Davide 89 1906047 POWER CLUB PA 74.11 100 130  230  10 294.24

2 DE PASCALIS Giuseppe 89 1604048 BODY'S TRAIN. 71.75 95 115  210  8 274.05

3 FRANCESCHET Daniel 89 0102003 MONTIGLIO PES. 71.74 90 115  205  6 267.55

4 PICELLI Simone 90 0401013 OLIMPIC MERANO 70.32 75 97  172  5 227.33

5 NASTASE Tiberiv 90 1204159 WELLNESS CLUB 74.86 72 97  169  4 214.92

6 LAMPUGNANI Davide 90 1601002 ANGIULLI BARI 74.36 72 90  162  3 206.83

7 CAMMARATA Alessio 90 1902049 G.S. PARLA 71.81 70 90  160  2 208.69

8 PARENTE Andrea 89 1604048 BODY'S TRAIN. 73.91 70 90  160  1 205.02

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la
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N

O CODICE
FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg

 MIGLIOR
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N

C
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I

77 148

Camp. Ita. Speranze Juniores Copertino (LE) 12/05/2007
PESISTICA

MASCHILE     
INDIVIDUALE
SPERANZE



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 FIORE Federico 90 1204159 WELLNESS CLUB 84.76 121 154  275  10 326.67

2 CARUSO Francesco 90 1902025 C.A. ERCOLE CL 84.25 77 100  177  8 210.90

3 INGUSCIO Jacopo Pantal 90 1604048 BODY'S TRAIN. 80.82 72 102  174  6 211.88

4 BELARDO Nicola 90 1501084 A.S.D.NATURAL 83.80 67 107  174  5 207.90

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'
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 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg

 MIGLIOR
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N
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NT

I

85 155

Camp. Ita. Speranze Juniores Copertino (LE) 12/05/2007
PESISTICA

MASCHILE     
INDIVIDUALE
SPERANZE



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 MANFREDI Luca 89 0602004 PES. PORDENONE 85.15 115 135  250  10 296.30

2 OLIVO Riccardo 89 0603014 NUOVA PES. TRIESTINA 85.46 97 126  223  8 263.81

3 CERAVOLO Francesco 89 0201001 PES. AOSTA 88.67 88 116  204  6 237.07

FG PORTA Francesco 89 1902049 G.S. PARLA 91.76 71 -  71  - 81.23
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il Segretario di Gara
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94 163

Camp. Ita. Speranze Juniores Copertino (LE) 12/05/2007
PESISTICA

MASCHILE     
INDIVIDUALE
SPERANZE



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 FARINA Angelo 90 1906084 A.S.D.VLASSOF 200 99.57 122 148  270  10 298.62

2 COSTANTIN Loris 89 0102003 MONTIGLIO PES. 94.24 89 111  200  8 226.18

3 COMETA Lorenzo 90 1601002 ANGIULLI BARI 102.90 75 101  176  6 192.28

4 ISOLI Matteo 90 0604001 PES. UDINESE 96.73 77 98  175  5 195.77
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105 170

Camp. Ita. Speranze Juniores Copertino (LE) 12/05/2007
PESISTICA

MASCHILE     
INDIVIDUALE
SPERANZE



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 SEBASTIANI Alessandro 90 1204159 WELLNESS CLUB 109.53 110 146  256  10 273.84

2 GANCI Alberto 89 1906068 A.S.D.EUROPESISTICA 114.69 90 115  205  8 216.30

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

AN
N

O CODICE
FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
N

C
LA

IR

PU
NT

I

+105 178

Camp. Ita. Speranze Juniores Copertino (LE) 12/05/2007
PESISTICA

MASCHILE     
INDIVIDUALE
SPERANZE
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� � � � � � � �

� � � � � � � �

� � � � � � � �

� � � � � � � �

1204159 WELLNESS CLUB � � � � �� � � �� 29 4 1

1902025 C.A. ERCOLE CL � �� � � � � � � 18 2 2

1604048 BODY'S TRAIN. � � � � 	 � � � 15 3 3

0102003 MONTIGLIO PES. � � � 	 � � � � 14 2 4

0604001 PES. UDINESE 	 � � � � � � � 11 2 5

1906020 DYNAMO BAGHERIA � � �� � � � � � 10 1 6

1906084 A.S.D.VLASSOF 200 � � � � � � �� � 10 1 7

0602004 PES. PORDENONE � � � � � �� � � 10 1 8

1906047 POWER CLUB PA � � � �� � � � � 10 1 9

0804019 POL. SACCA MO �� � � � � � � � 10 1 10

1601002 ANGIULLI BARI � � � 
 � � 	 � 10 3 11

0506009 BENTEGODI VR � 
 � � � � � � 10 3 12

2001011 VUEFFE SPORT � � � � � � � � 8 1 13

1903002 CICLOPE CT � � � � � � � � 8 1 14

0603014 NUOVA PES. TRIESTINA � � � � � � � � 8 1 15

1903051 S.S.D.VEROSPORT � � � � � � � � 8 1 16

1906068 A.S.D.EUROPESISTICA � � � � � � � � 8 1 17

0906028 V.V.F. MASSA � � � � � � � � 7 3 18

0904007 V.V.F. LIVORNO � 	 � � � � � � 6 1 19

1303008 EAGLE PES. � � 	 � � � � � 6 1 20

0201001 PES. AOSTA � � � � � 	 � � 6 1 21

0309023 GINNASTICA PAVESE � � � � � � � � 5 1 22

0401013 OLIMPIC MERANO � � � � � � � � 5 1 23

0910010 V.V.F. SIENA � � � � � � � � 5 1 24

1501084 A.S.D.NATURAL � � � � � � � � 5 1 25

2004001 POL. SASSARESE � � � � � � � � 4 1 26

1604053 PES. SALENTINA � � � � � � � � 4 2 27

1601027 FITNESS CENTER � � � � � � � � 2 1 28

0106028 PES. GYM CLUB � � � � � � � � 2 1 29

1902049 G.S. PARLA � � � � � � � � 2 2 30

0504019 POL. SANTA BONA � � � � � � � � 1 1 31

1902012 FALCHETTI CL � � � � � � � � 1 1 32

0311056 CASTELLANZA PESI � � � � � � � � 1 1 33

Totali 33 7 9 11 8 4 4 4 2 49

Gara: Luogo: Data:Camp. Ita. Speranze Juniores Copertino (LE) 12/05/2007

CATEGORIA (Punteggio / N° Atleti)
SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

CODICE
FEDERALE

To
t. 

Pu
nt

i

il Segretario di Gara

N
° 

At
le

ti

56 62 69 77 85 94 105 +105

CLASSIFICA  GENERALE  SOCIETA'
MASCHILEPESISTICA SPERANZE



25 27 27 40 40 40 25 - 25 

35 40 40 45 50 55 40 50 90 

         

70 75 80 90 95 99 75 95 170 
33 35 37 43 46 47 35 47 82 

35 38 40 45 48 50 40 50 90 

27 30 30 40 43 43 27 40 67 

40 43 45 45 50 53 43 53 96 

         

48 48 51 60 60 66 48 60 108 

40 45 45 45 50 55 40 50 90 

45 48 51 57 62 65 51 65 116 

50 52 54 62 65 68 52 68 120 

42 46 50 52 58 59 46 52 98 

         

         

         

         

         

         

         

         

  48 / 53 / 58 

SP 1 PALUMBO Marina 90 G.S. PARLA 1902049 46.62 

SP 2 ALONGI Anna Maria 90 DYNAMO BAGHERIA 1906020 47.34 

  

JU 3 PAGLIARO Genny Caterina 88 C.A. ERCOLE CL 1902025 50.04 

SP 4 BOTT A Barbara 89 PES. RAMELLA 0103039 52.76 

SP 5 BENVENUTO FEDERICA 90 PESISTICA SAVONA 0704038 51.16 

SP 6 RUSSO Arianna 90 POWER CLUB PA 1906047 52.78 

SP 7 PIERRI Maira 89 BODY LINE LEVERANO 1604026 52.28 

  

SP 8 TAMOLLI Elena 90 LINEA E SALUTE 0311075 57.65 

SP 9 VADACCA Serena 89 BODY'S TRAIN. 1604048 57.48 

SP 10 PIERRI Angela 90 BODY LINE LEVERANO 1604026 57.22 

JU 11 GUGLIELMINO Giada 88 WREST LING SAVONA 0704039 57.29 

JU 12 GUANI Alessia 88 GINNAST ICA PAVESE 0309023 56.65 

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:Camp. Ita. Speranze Juniores Copertino (LE) 12/05/2007

CATEGORIA kg

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
NT

I

AN
NO Codice

Federale

PESO 
PERS.

kg

TOTALE
kg

STRAPPO 
kg

     Minimo     
di gara

 kg  

MIGLIORI
PROVE

SI
NC

LA
IR

CL
AS

SE

CL
AS

SI
FI

CA

 SLANCIO
kg

S L A N C I O

31 2
kg kg kg

S T R A P P O

31 2
kg kg kgN°

 G
AR

A

ES = Esordiente - CA = Cadetto/a - SP = Speranze -  JU = Juniores - SE = Seniores - MA = Master A - MB = Master B - MC = Master C - FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = R itirato/a - SI = Sub Iudice  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA
65 / 70 / 75 

FG - 37.37 

1 10 132.59 

   

1 10 238.12 
4 5 109.82 

3 6 123.68 

NC - 89.71 

2 8 129.54 

   

3 6 135.14 

5 4 112.86 

2 8 145.94 

1 10 150.84 

4 5 124.20 

   

   

   

   

   

   

   

   

 Women
PESISTICA



72 77 80 88 94 97 77 94 171 

50 --- --- 65 --- --- 50 65 115 

43 46 46 55 57 57 46 57 103 

45 50 52 60 65 65 50 65 115 
         

50 53 56 60 65 65 53 65 118 

37 37 39 51 51 51 37 - 37 

37 37 40 48 51 55 40 55 95 

         

43 45 47 52 60 60 47 60 107 

62 66 66 75 80 80 66 75 141 

50 59 --- 60 70 --- 50 60 110 

45 48 50 50 55 63 50 55 105 

         

42 46 50 50 56 62 46 56 102 

50 55 55 55 57 61 50 61 111 

50 55 57 65 70 75 55 70 125 

         

         

         

         

         

  63 / 69 / 75
/ +75 

JU 1 BORDIGNON Giorgia 87 LINEA E SALUTE 0311075 61.12 

SP 2 RUSSOTT O Rosa T atiana 89 LOTT A MILITELLO 1903028 58.32 

SP 3 MORCHI Giorgia 89 PES. BRUNO 0311022 61.45 

JU 4 CANALET TI Bianca 87 ATHLAS PES. T ERAMO 1304007 61.36 
  

SP 5 ALEMANNO Alessandra 89 BODY'S TRAIN. 1604048 68.02 

JU 6 CORDIOLI Giulia 88 PES. QUADRATO 0506011 63.18 

JU 7 BRUNET TA Viviana 88 POL. SANTA BONA 0504019 64.75 

  

SP 8 GABRIELI Sara 90 PES. SALENTINA 1604053 73.16 

SP 9 DIJUST  Giada 90 MIOSSPORT 0604007 73.86 

JU 10 LOMBARDO Sofia Maria 88 C.S. SCORDIA 1903032 70.53 

SP 11 CALABRESE Nicoletta 90 SAN PAOLO NA 1504028 71.02 

  

SP 12 BARTOLICH Giulia 89 NUOVA PES. TRIEST INA 0603014 85.28 

SP 13 VIRGATA Valeria 90 SISPORT  MILIT ELLO 1903036 75.08 

SP 14 SALETT A Monica 90 DYNAMO BAGHERIA 1906020 85.51 

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:Camp. Ita. Speranze Juniores Copertino (LE) 12/05/2007

CATEGORIA kg

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
NT

I

AN
NO Codice

Federale

PESO 
PERS.

kg

TOTALE
kg

STRAPPO 
kg

     Minimo     
di gara

 kg  

MIGLIORI
PROVE

SI
NC

LA
IR

CL
AS

SE

CL
AS

SI
FI

CA

 SLANCIO
kg

S L A N C I O

31 2
kg kg kg

S T R A P P O

31 2
kg kg kgN°

 G
AR

A

ES = Esordiente - CA = Cadetto/a - SP = Speranze -  JU = Juniores - SE = Seniores - MA = Master A - MB = Master B - MC = Master C - FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = R itirato/a - SI = Sub Iudice  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA
85 / 88 / 93 / 95 

1 10 205.61 

2 8 142.73 

4 5 123.41 

3 6 137.92 
   

1 10 133.23 

FG - 43.57 

2 8 110.24 

   

3 6 116.62 

1 10 153.03 

2 8 121.95 

4 5 116.01 

   

3 6 105.26 

2 8 119.64 

1 10 128.91 

   

   

   

   

   

 Women
PESISTICA



65 70 75 85 92 100 70 92 162 

54 59 59 72 77 81 59 81 140 

53 56 58 72 75 76 58 75 133 

75 75 75 85 90 100 75 100 175 
57 60 64 75 80 85 64 80 144 

65 70 70 70 80 90 70 80 150 

58 61 64 72 76 78 61 78 139 

55 57 60 72 77 80 60 80 140 

50 55 60 65 70 75 60 75 135 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

 56 

JU 1 GRANDIOSO Enrico 88 BODY'S TRAIN. 1604048 55.39 

SP 2 DAUT I Albi 89 V.V.F. SIENA 0910010 53.78 

SP 3 BALDINO Thomas 89 V.V.F. MASSA 0906028 55.46 

SP 4 GANDINI Mattia 89 POL. SACCA MO 0804019 55.23 

SP 5 TODERO Vincenzo 89 S.S.D.VEROSPORT 1903051 56.00 

JU 6 ZUCCALA' Fabio Giuseppe 87 BODY'S TRAIN. 1604048 53.74 

SP 7 DI BIASE Roberto 89 BENTEGODI VR 0506009 55.08 

SP 8 MEJIA Victor 90 PES. UDINESE 0604001 48.09 

SP 9 CROCE Stefano 89 BENTEGODI VR 0506009 55.81 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:Camp. Ita. Speranze Juniores Copertino (LE) 12/05/2007

CATEGORIA kg

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
NT

I

AN
NO Codice

Federale

PESO 
PERS.

kg

TOTALE
kg

STRAPPO 
kg

     Minimo     
di gara

 kg 130

MIGLIORI
PROVE

SI
NC

LA
IR

CL
AS

SE

CL
AS

SI
FI

CA

 SLANCIO
kg

S L A N C I O

31 2
kg kg kg

S T R A P P O

31 2
kg kg kgN°

 G
AR

A

ES = Esordiente - CA = Cadetto/a - SP = Speranze -  JU = Juniores - SE = Seniores - MA = Master A - MB = Master B - MC = Master C - FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = R itirato/a - SI = Sub Iudice  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA
 

2 8 254.73 

6 3 225.57 

9 1 208.92 

1 10 275.84 
4 5 224.42 

3 6 241.83 

7 2 219.58 

5 4 248.85 

8 1 210.98 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 Men
PESISTICA



72 77 82 95 100 102 82 102 184 

95 100 100 120 125 125 100 120 220 

75 82 82 100 110 115 75 110 185 

82 86 88 100 104 106 86 106 192 
65 70 72 75 83 90 70 90 160 

60 65 65 75 80 85 65 85 150 

54 56 58 72 74 76 56 74 130 

75 78 80 100 105 111 80 105 185 

97 101 101 116 120 120 97 116 213 

90 90 90 115 123 123 90 115 205 

75 80 80 95 95 100 80 100 180 

55 55 58 70 75 78 58 78 136 

50 55 60 73 75 79 55 79 134 

100 106 110 117 122 122 106 117 223 

85 90 93 110 115 118 90 118 208 

100 100 102 115 120 122 102 115 217 

         

         

         

         

         

         

 62 

JU 1 PONCHINI Elia 87 BENTEGODI VR 0506009 60.67 

JU 2 PETRUCCI Massimo 87 V.V.F. teramo 1304002 61.25 

JU 3 MART INA Francesco 87 BODY'S TRAIN. 1604048 60.89 

SP 4 ROSA Stefano 90 GINNAST ICA PAVESE 0309023 61.98 

JU 5 BARETT A Gennaro 88 BODY FIT NESS CLUB 1504077 60.61 

SP 6 NOVELLI David 90 BENTEGODI VR 0506009 61.40 

SP 7 CUCURNIA Andrea 89 V.V.F. MASSA 0906028 61.01 

SP 8 DESSI Giuseppe 89 POL. SASSARESE 2004001 61.62 

SP 9 PODDA Mattia 90 VUEFFE SPORT 2001011 61.76 

SP 10 BIGAZZI Simone 90 V.V.F. LIVORNO 0904007 59.74 

JU 11 COT ENA Marco 88 LINEA E SALUTE 0311075 60.71 

SP 12 VOUK Loris 90 PES. GYM CLUB 0106028 58.74 

SP 13 LEO Simone 89 FALCHET TI CL 1902012 60.57 

SP 14 GUARNACCIA Calogero 90 C.A. ERCOLE CL 1902025 60.73 

JU 15 FARINA G.Battista 88 SHAPE UP PA 1906051 61.41 

JU 16 BOSCO Alessandro 88 DYNAMO BAGHERIA 1906020 60.33 

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:Camp. Ita. Speranze Juniores Copertino (LE) 12/05/2007

CATEGORIA kg

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
NT

I

AN
NO Codice

Federale

PESO 
PERS.

kg

TOTALE
kg

STRAPPO 
kg

     Minimo     
di gara

 kg 140

MIGLIORI
PROVE

SI
NC

LA
IR

CL
AS

SE

CL
AS

SI
FI

CA

 SLANCIO
kg

S L A N C I O

31 2
kg kg kg

S T R A P P O

31 2
kg kg kgN°

 G
AR

A

ES = Esordiente - CA = Cadetto/a - SP = Speranze -  JU = Juniores - SE = Seniores - MA = Master A - MB = Master B - MC = Master C - FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = R itirato/a - SI = Sub Iudice  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA
 

10 1 269.45 

2 8 319.88 

8 1 270.17 

7 2 276.75 
12 1 234.48 

13 1 217.71 

16 1 189.58 

9 1 267.81 

4 5 307.81 

6 3 303.71 

11 1 263.45 

14 1 204.11 

15 1 196.47 

1 10 326.32 

5 4 301.85 

3 6 319.12 

   

   

   

   

   

   

 Men
PESISTICA



70 75 76 85 90 92 76 92 168 

60 65 68 80 85 90 65 85 150 

70 75 77 80 85 88 77 88 165 

57 62 62 70 76 80 62 76 138 
70 75 77 85 85 87 75 87 162 

60 65 70 75 80 87 70 87 157 

         

65 70 75 85 90 95 70 90 160 

75 80 85 95 100 105 85 105 190 

65 70 72 90 97 100 72 97 169 

65 70 75 90 99 99 70 90 160 

65 70 73 86 91 95 73 91 164 

67 72 75 85 90 90 72 90 162 

73 75 75 97 100 100 75 97 172 

         

         

         

         

         

         

         

         

69 / 77  

SP 1 FANULI Antonio 90 PES. SALENTINA 1604053 67.46 

SP 2 PUPILLA Vito 90 ANGIULLI BARI 1601002 69.00 

JU 3 POLO Matteo 88 POL. SANTA BONA 0504019 68.79 

SP 4 AQUILANTI Ermes 90 CAST ELLANZA PESI 0311056 63.52 

SP 5 ALUISI Dario 90 PES. SALENTINA 1604053 65.25 

SP 6 GAST ALDON Giorgio 90 POL. SANTA BONA 0504019 68.46 

  

SP 7 PARENT E Andrea 89 BODY'S TRAIN. 1604048 73.91 

JU 8 SILIGARDI Luca 88 POL. SACCA MO 0804019 74.58 

SP 9 NASTASE T iberiv 90 WELLNESS CLUB 1204159 74.86 

SP 10 CAMMARAT A Alessio 90 G.S. PARLA 1902049 71.81 

JU 11 OTT AVI Matteo 88 V.V.F. SIENA 0910010 75.58 

SP 12 LAMPUGNANI Davide 90 ANGIULLI BARI 1601002 74.36 

SP 13 PICELLI Simone 90 OLIMPIC MERANO 0401013 70.32 

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:Camp. Ita. Speranze Juniores Copertino (LE) 12/05/2007

CATEGORIA kg

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
NT

I

AN
NO Codice

Federale

PESO 
PERS.

kg

TOTALE
kg

STRAPPO 
kg

     Minimo     
di gara

 kg  

MIGLIORI
PROVE

SI
NC

LA
IR

CL
AS

SE

CL
AS

SI
FI

CA

 SLANCIO
kg

S L A N C I O

31 2
kg kg kg

S T R A P P O

31 2
kg kg kgN°

 G
AR

A

ES = Esordiente - CA = Cadetto/a - SP = Speranze -  JU = Juniores - SE = Seniores - MA = Master A - MB = Master B - MC = Master C - FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = R itirato/a - SI = Sub Iudice  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA
 

1 10 228.18 

5 4 200.70 

2 8 221.22 

6 3 195.41 
3 6 225.08 

4 5 211.15 

   

7 2 205.02 

1 10 242.16 

3 6 214.92 

6 3 208.69 

4 5 207.38 

5 4 206.83 

2 8 227.33 

   

   

   

   

   

   

   

   

138 / 148Men
PESISTICA



80 80 90 100 110 112 80 110 190 

72 76 77 95 100 102 77 100 177 

105 110 110 126 127 136 105 127 232 

70 70 76 92 97 101 70 97 167 
85 90 92 110 115 117 90 115 205 

95 100 102 120 125 128 102 128 230 

112 118 124 142 150 150 118 142 260 

70 75 80 90 90 100 75 90 165 

100 105 107 120 126 128 105 126 231 

75 80 85 90 97 100 85 97 182 

95 97 100 115 115 115 100 115 215 

85 87 90 105 110 115 87 110 197 

90 95 95 105 105 107 90 105 195 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

 69 

SP 1 VASILE Dumitru Bogdan 90 WELLNESS CLUB 1204159 68.34 

SP 2 GENOVESI Davide 89 V.V.F. MASSA 0906028 65.92 

JU 3 BARBARINO Pietro 87 A.S.D.NATURAL 1501084 68.30 

SP 4 MART IELLI Arcangelo 90 FITNESS CENT ER 1601027 63.20 

JU 5 GARCIU Oleg 87 SPES MEST RE 0505005 68.36 

SP 6 MARZULLO Domenico 90 DYNAMO BAGHERIA 1906020 68.65 

JU 7 GRECO Emanuele 87 FIAMME ORO ROMA 1204002 68.32 

JU 8 PROIETT I Fabrizio 88 DYNAMO BAGHERIA 1906020 67.93 

JU 9 BORT OLIN Massimiliano 88 PES. PORDENONE 0602004 67.79 

JU 10 MAZZUCCHELLI Cristian 87 LINEA E SALUTE 0311075 65.24 

SP 11 D'ANT ONA Nicola 90 CICLOPE CT 1903002 64.30 

JU 12 GUASTELLA Emanuele 87 GINNAST ICA PESI 1907018 68.79 

SP 13 CATUCCI Daniele 89 EAGLE PES. 1303008 66.81 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:Camp. Ita. Speranze Juniores Copertino (LE) 12/05/2007

CATEGORIA kg

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
NT

I

AN
NO Codice

Federale

PESO 
PERS.

kg

TOTALE
kg

STRAPPO 
kg

     Minimo     
di gara

 kg 138

MIGLIORI
PROVE

SI
NC

LA
IR

CL
AS

SE

CL
AS

SI
FI

CA

 SLANCIO
kg

S L A N C I O

31 2
kg kg kg

S T R A P P O

31 2
kg kg kgN°

 G
AR

A

ES = Esordiente - CA = Cadetto/a - SP = Speranze -  JU = Juniores - SE = Seniores - MA = Master A - MB = Master B - MC = Master C - FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = R itirato/a - SI = Sub Iudice  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA
 

9 1 255.84 

11 1 244.19 

2 8 312.50 

12 1 237.32 
6 3 275.97 

4 5 308.78 

1 10 350.17 

13 1 223.06 

3 6 312.70 

10 1 252.91 

5 4 301.82 

7 2 264.12 

8 1 266.58 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 Men
PESISTICA



90 95 100 110 115 115 95 115 210 

85 90 90 105 110 117 85 110 195 

90 95 97 115 120 120 95 115 210 

100 105 105 125 130 135 100 130 230 
100 110 110 130 145 150 100 145 245 

85 90 92 102 105 107 92 107 199 

83 87 90 107 112 115 90 115 205 

90 95 100 115 115 120 95 120 215 

95 95 106 113 117 122 95 117 212 

100 100 105 120 125 128 105 128 233 

75 80 85 97 101 105 80 101 181 

105 110 112 137 140 142 110 140 250 

108 111 111 135 135 138 111 138 249 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

 77 

SP 1 DE PASCALIS Giuseppe 89 BODY'S TRAIN. 1604048 71.75 

JU 2 SCOGNAMIGLIO Alessandro 87 BODY FIT NESS CLUB 1504077 71.26 

JU 3 MERLI Emanuele 88 SPES MEST RE 0505005 75.29 

SP 4 CANNIST RARO Davide 89 POWER CLUB PA 1906047 74.11 

JU 5 FIORIT A Stefano 87 BODY'S TRAIN. 1604048 72.82 

JU 6 SAVA Mauro 88 RECORD PALERMO 1906039 71.04 

SP 7 FRANCESCHET Daniel 89 MONT IGLIO PES. 0102003 71.74 

JU 8 CICCARESE Luca 88 BODY'S TRAIN. 1604048 73.57 

JU 9 RUSSO Swan 88 PES. RAMELLA 0103039 73.60 

JU 10 TRIPONI Federico 88 ATHLAS PES. T ERAMO 1304007 74.29 

JU 11 MOSCAT O Stefano 88 GINNAST ICA PAVESE 0309023 71.32 

JU 12 LA FISCA Vincenzo 88 FALCHET TI CL 1902012 75.41 

JU 13 CANGEMI Enrico 88 JOGGING PALERMO 1906030 74.14 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:Camp. Ita. Speranze Juniores Copertino (LE) 12/05/2007

CATEGORIA kg

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
NT

I

AN
NO Codice

Federale

PESO 
PERS.

kg

TOTALE
kg

STRAPPO 
kg

     Minimo     
di gara

 kg 148

MIGLIORI
PROVE

SI
NC

LA
IR

CL
AS

SE

CL
AS

SI
FI

CA

 SLANCIO
kg

S L A N C I O

31 2
kg kg kg

S T R A P P O

31 2
kg kg kgN°

 G
AR

A

ES = Esordiente - CA = Cadetto/a - SP = Speranze -  JU = Juniores - SE = Seniores - MA = Master A - MB = Master B - MC = Master C - FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = R itirato/a - SI = Sub Iudice  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA
 

8 1 274.05 

12 1 255.57 

9 1 266.13 

5 4 294.24 
3 6 316.81 

11 1 261.33 

10 1 267.55 

6 3 276.27 

7 2 272.36 

4 5 297.66 

13 1 237.09 

1 10 316.55 

2 8 318.47 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 Men
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85 90 90 115 115 122 85 122 207 

78 83 88 112 118 120 88 120 208 

65 72 80 95 102 110 72 102 174 

115 121 121 146 154 154 121 154 275 
90 95 100 120 125 132 100 125 225 

100 110 115 135 140 147 115 147 262 

105 110 115 135 135 135 115 - 115 

100 107 112 120 130 136 112 130 242 

61 67 73 90 101 107 67 107 174 

70 77 81 92 97 100 77 100 177 

75 80 83 100 105 105 80 105 185 

77 82 82 100 105 110 82 110 192 

87 92 97 120 120 120 92 120 212 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

 85 

JU 1 SAVI Nicolo' 88 ALEX CLUB A.B.C. 0308028 83.14 

JU 2 COSMO Lorenzo 87 FITNESS CENT ER 1601027 80.63 

SP 3 INGUSCIO Jacopo Pantaleo 90 BODY'S TRAIN. 1604048 80.82 

SP 4 FIORE Federico 90 WELLNESS CLUB 1204159 84.76 

JU 5 FIORENT INO Carlo Alberto 87 BENTEGODI VR 0506009 77.57 

JU 6 MANNELLA Clemente 88 NAUTILUS 1802011 81.41 

JU 7 BILLITT ERI Davide 88 RECORD PALERMO 1906039 83.07 

JU 8 SEDERINO Gianmarco 87 BODY'S TRAIN. 1604048 82.50 

SP 9 BELARDO Nicola 90 A.S.D.NATURAL 1501084 83.80 

SP 10 CARUSO Francesco 90 C.A. ERCOLE CL 1902025 84.25 

JU 11 DI MAT TEO Vincenzo 88 V.V.FF TERAMO 1304002 78.10 

JU 12 MARCONI Stefano 87 PES. QUADRATO 0506011 79.65 

JU 13 GARONZI Fabio 88 BENTEGODI VR 0506009 77.11 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:Camp. Ita. Speranze Juniores Copertino (LE) 12/05/2007

CATEGORIA kg

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
NT

I

AN
NO Codice

Federale

PESO 
PERS.

kg

TOTALE
kg

STRAPPO 
kg

     Minimo     
di gara

 kg 173

MIGLIORI
PROVE

SI
NC

LA
IR

CL
AS

SE

CL
AS

SI
FI

CA

 SLANCIO
kg

S L A N C I O

31 2
kg kg kg

S T R A P P O

31 2
kg kg kgN°

 G
AR

A

ES = Esordiente - CA = Cadetto/a - SP = Speranze -  JU = Juniores - SE = Seniores - MA = Master A - MB = Master B - MC = Master C - FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = R itirato/a - SI = Sub Iudice  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA
 

7 2 248.32 

6 3 253.59 

11 1 211.88 

1 10 326.67 
4 5 280.26 

2 8 317.81 

FG - 138.02 

3 6 291.49 

12 1 207.90 

10 1 210.90 

9 1 229.57 

8 1 235.66 

5 4 264.98 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 Men
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67 71 73 87 92 92 71 - 71 

100 107 110 110 120 125 110 120 230 

105 105 105 --- --- --- - - 0 

115 120 122 135 140 140 115 135 250 
80 91 105 100 122 126 91 122 213 

85 88 92 110 116 120 88 116 204 

90 97 97 115 126 129 97 126 223 

         

112 117 122 142 142 148 122 148 270 

83 87 89 101 108 111 89 111 200 

75 77 78 93 96 98 77 98 175 

85 90 95 110 115 115 90 110 200 

90 95 100 115 120 120 95 120 215 

70 75 80 95 101 105 75 101 176 

         

100 100 110 130 146 146 110 146 256 

105 105 110 115 --- --- 105 115 220 

85 90 93 110 115 --- 90 115 205 

         

         

         

         

  94 / 105 /
+105 

SP 1 PORT A Francesco 89 G.S. PARLA 1902049 91.76 

JU 2 NEST OLA Rosario 88 BODY'S TRAIN. 1604048 85.53 

JU 3 LICARI Carlo 87 CICLOPE CT 1903002 92.29 

SP 4 MANFREDI Luca 89 PES. PORDENONE 0602004 85.15 

JU 5 LEONARDI Luc iano 88 POL.DIL.ROBUR 1903056 88.74 

SP 6 CERAVOLO Francesco 89 PES. AOSTA 0201001 88.67 

SP 7 OLIVO Riccardo 89 NUOVA PES. TRIEST INA 0603014 85.46 

  

SP 8 FARINA Angelo 90 A.S.D.VLASSOF 200 1906084 99.57 

SP 9 COST ANTIN Loris 89 MONT IGLIO PES. 0102003 94.24 

SP 10 ISOLI Matteo 90 PES. UDINESE 0604001 96.73 

JU 11 BONAFEDE Liborio 87 SHAPE UP PA 1906051 99.87 

JU 12 CENTI Matteo 88 FANUM PES. VITERBO 1205009 101.61 

SP 13 COMETA Lorenzo 90 ANGIULLI BARI 1601002 102.90 

  

SP 14 SEBAST IANI Alessandro 90 WELLNESS CLUB 1204159 109.53 

JU 15 PRUNAS Marco 88 PES. AOSTA 0201001 105.56 

SP 16 GANCI Alberto 89 A.S.D.EUROPESIST ICA 1906068 114.69 

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:Camp. Ita. Speranze Juniores Copertino (LE) 12/05/2007

CATEGORIA kg

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
NT

I

AN
NO Codice

Federale

PESO 
PERS.

kg

TOTALE
kg

STRAPPO 
kg

     Minimo     
di gara

 kg  

MIGLIORI
PROVE

SI
NC

LA
IR

CL
AS

SE

CL
AS

SI
FI

CA

 SLANCIO
kg

S L A N C I O

31 2
kg kg kg

S T R A P P O

31 2
kg kg kgN°

 G
AR

A

ES = Esordiente - CA = Cadetto/a - SP = Speranze -  JU = Juniores - SE = Seniores - MA = Master A - MB = Master B - MC = Master C - FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = R itirato/a - SI = Sub Iudice  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA
163 / 170 / 178 

FG - 81.23 

2 8 271.98 

FG - 0.00 

1 10 296.30 
4 5 247.44 

5 4 237.07 

3 6 263.81 

   

1 10 298.62 

3 6 226.18 

6 3 195.77 

4 5 220.94 

2 8 235.96 

5 4 192.28 

   

1 10 273.84 

2 8 238.19 

3 6 216.30 

   

   

   

   

 Men
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